caractérisation présenté ci-dessous et signé par un professionnel visé par 
l'article 31.42 de la Loi sur la qualité del 'environnement, L.R.Q. c. Q-2. 

1. DESIGNATION DU TERRAIN 

Un terrain ou emplacement connu et désigné comme étant : 

1.1 Les lots SIX MILLIONS CINQ CENT VINGT MILLE TROIS 
CENT QUATRE-VINGT DIX-HUIT (6 520 398) et SIX MILLIONS 
CINQ CENT VINGT MILLE TROIS CENT QUATRE-VINGT DIX­
NEUF (6 520 399) du cadastre du Québec, de la circonscription foncière 
de Laval; et 

1.2 Portant l'adresse civique 1220, montée Masson, dans la ville de Laval 
(Québec) H7C 015.